АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛlI-ЗАЛЕС СКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j\b гl?r'" /! *

город Переславль-За,цесский

от A,/,lO,

о внесении изменений в шостановление
Администрации г. Пересл&вля:З&лесског0
от 19. |2.2014 м Пос.Oз-1935/14
<О стоимости шредоставляемого бесплатного
одноразового горячего питания))

В целях ре€шизеции поста}Iовлония Администрации города Переславля-
Залесского от 25,0В,2а21 Ns ПОС.03-1657lzt (Об утвержд9нии Порядка
предоставления беогlлатt:ого 0дноразового горячего питания в дни учебных
занятий за счет средств бюдхсета городского округа город Переславль-Залесский
яроолавской облаоти обучающимся муниципiшьных общеобразовательных
оргаFIизаций uо программам осповного общего и средшего общего образования на
территории городакого оIФуга город Переславль-Залесский Ярославской области>>

(в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от
L7, | 0 .2022 Ns ПОС.0 З -2З | б l 22),

Администрация города ГIереславля-Залесского постановляет:

l. BHecTll в постаIIовле}Iие Адпtигtистрt}ции г. Г[ереславля-Зацессlсого от
l9.12,20l4 N9 llOC,03-1935/14 (О стоимосl,и предос,гавJIrIеl\{ого беоп.ltат,ltого

од1-1оразоRого горячего t]IJта}{ия) (в релill(цLjи постаFIовлеIlиrI А/-tмиtllrс't,раl{илr

I,()po/la l'lереславля-Залессttого от 3 l ,08.202l N9 IlOC,03- |68212l), сJIедуtоtt{ие

I.1:J]\,IelIcI lt4rI:

1.1, l] пункте 1 uифры кб5> зашtеrrить цифрашtи <75>.

2. Контроль за исполнен!Iем постановJIения ocTaBJIrlIo за собой.

Заrl ес,гl.t,ге"ць l'лавы Альл
1,0polla l I ереславlrя-За.lt В.В. Ir4apKoBa

Wм
W

l